

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU k DODATKU

Názov stavby Rekonštrukcia chodníkov pri ceste II/513 v obci Trakovice

Názov objektu Chodníky, úsek 3A

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Trakovice

Projektant

Zhotoviteľ CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracoval Kožuch

441 01 937

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

01.06.2023

## Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

### A Základné rozp. náklady

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (r. 1-6)

81 140,91

20 HZS

### B Doplnkové náklady

8 Práca nadčas

9 Bez pevnej podl.

10 Kultúrna pamiatka

11

12 DN (r. 8-11)

21 Kompl. činnosť

### C Vedľajšie rozpočtové náklady

13 GZS

14 Projektové práce

15 Sťažené podmienky

16 Vplyv prostredia

17 Iné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (r. 13-18)

22 Ostatné náklady

### Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

### D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

81 140,91

24 DPH 20,00 % z 81 140,91

16 228,18

25 Cena s DPH (r. 23-24)

97 369,09

### E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa

27 Kľzáva doložka

28 Zvýhodnenie + -

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

CS, s.r.o., Strojárska 5487, 917 02 Trnava  
IČO: 44101937, IČ DPH: SK202257895  
SÚ: 2440132356/0200

# ROZPOČET DODATOK

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov pri ceste II/513 v obci Trakovice

Objekt: Chodníky, úsek 3A

Objednávateľ: Obec Trakovice

Zhotoviteľ: **CS, s.r.o.,** Strojárska 5487, Trnava

Spracoval: Kozuch

Miesto: Trakovice

Dátum: 1.6.2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

|    |            |                                                                                                                                                 |           |               |               |                |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|---------------|----------------|
| 1  | 113106211  | Rozoberanie dlažby v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva, -0,41700t                                                                      | m2        | 126,000       | 1,620         | 204,120        |
| 2  | 113107241  | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t                                                               | m2        | 502,000       | 2,630         | 1 320,260      |
| 3  | 113206111  | Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t                                                | m         | 251,000       | 3,850         | 966,350        |
| 4  | 113208111  | Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t                                                                            | m         | 405,000       | 3,120         | 1 263,600      |
| 5  | 113307212  | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t                                               | m2        | 671,000       | 2,160         | 1 449,360      |
| 6  | 113307231  | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                                     | m2        | 671,000       | 8,540         | 5 730,340      |
| 7  | 122101401  | Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3                                                                                             | m3        | 138,000       | 3,640         | 502,320        |
| 8  | 122201101  | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3                                                                                        | m3        | 75,000        | 13,980        | 1 048,500      |
| 9  | 122201109  | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                                                      | m3        | 75,000        | 0,250         | 18,750         |
| 10 | 162501102  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3        | 177,000       | 8,920         | 1 578,840      |
| 11 | 162501105  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3        | 354,000       | 0,480         | 169,920        |
| 12 | 171101101  | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %                                                  | m3        | 36,000        | 5,120         | 184,320        |
| 13 | 171201201  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                          | m3        | 39,000        | 0,760         | 29,640         |
| 14 | 171209002  | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                                     | t         | 68,000        | 13,520        | 919,360        |
| 15 | 180402111  | Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5                                                                                                  | m2        | 920,000       | 1,080         | 993,600        |
| 16 | 0057211200 | <b>Trávové semeno - parková zmes</b>                                                                                                            | <b>kg</b> | <b>28,428</b> | <b>7,420</b>  | <b>210,940</b> |
| 17 | 181101101  | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia                                                                                             | m2        | 920,000       | 0,420         | 386,400        |
| 18 | 181101102  | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                              | m2        | 466,000       | 0,490         | 228,340        |
| 19 | 181301302  | Rozprestretie omnice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm                                                                    | m2        | 920,000       | 2,660         | 2 447,200      |
| 20 | 182001111  | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5                                                       | m2        | 920,000       | 1,280         | 1 177,600      |
| 21 | 185802111  | Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou                                                                                          | t         | 9,000         | 5,200         | 46,800         |
| 22 | 1031120000 | <b>Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká</b>                                                                                                 | <b>t</b>  | <b>9,360</b>  | <b>12,650</b> | <b>118,400</b> |

### 5

### Komunikácie

|    |            |                                                                              |           |                |               |                  |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|---------------|------------------|
| 23 | 564861111  | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm    | m2        | 576,000        | 13,260        | 7 637,760        |
| 24 | 567125115  | Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm                               | m2        | 257,000        | 17,260        | 4 435,820        |
| 25 | 596841111  | Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty | m2        | 0,750          | 29,540        | 22,160           |
| 26 | 5922903050 | <b>Prídlažba 50/25/8 cm, sivá</b>                                            | <b>ks</b> | <b>6,060</b>   | <b>2,940</b>  | <b>17,820</b>    |
| 27 | 596911112  | Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2                         | m2        | 576,000        | 15,990        | 9 210,240        |
| 28 | 5922901940 | <b>Bet. dlažba s fázou 6 cm, sivá, 10/20 cm</b>                              | <b>m2</b> | <b>405,010</b> | <b>12,990</b> | <b>5 261,080</b> |
| 29 | 5922902260 | <b>Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami, sivá</b>                    | <b>ks</b> | <b>3,030</b>   | <b>5,840</b>  | <b>17,700</b>    |

|    |            |                                                                                             |    |         |        |           |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 30 | 5922902280 | Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s výstupkami, červená                                     | ks | 4,040   | 6,250  | 25,250    |
| 31 | 5921952010 | DLAŽBA PRE NEVIDIACICH 20x20x6 cm ČERVENÁ 9,6 m2/pal                                        | m2 | 0,485   | 38,950 | 18,890    |
| 32 | 5922901950 | Bet. dlažba s fázou 6 cm, červená, 10/20 cm ZMENA SIVÁ                                      | m2 | 176,750 | 12,990 | 2 295,980 |
| 33 | 5921954660 | OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVÝ                                                           | ks | 439,350 | 1,570  | 689,780   |
| 34 | 597961111  | Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm | m  | 248,000 | 32,600 | 8 084,800 |

## 8 Rúrové vedenie

|    |           |                                                                        |    |        |         |           |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
| 35 | 899231111 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže   | ks | 5,000  | 183,600 | 918,000   |
| 36 | 899331111 | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu | ks | 15,000 | 164,050 | 2 460,750 |

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

|    |           |                                                                                                  |   |         |        |           |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 37 | 916561111 | Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou            | m | 435,000 | 9,610  | 4 180,350 |
| 38 | 979084216 | Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km | t | 466,348 | 6,320  | 2 947,320 |
| 39 | 979084219 | Poplatok za uloženie sute na skládku                                                             | t | 466,348 | 12,650 | 5 899,300 |
| 40 | 979087213 | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt                         | t | 466,348 | 2,620  | 1 221,830 |

## 99 Presun hmôt HSV

|    |           |                                                                                                    |   |         |       |           |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|
| 41 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 620,238 | 7,450 | 4 620,770 |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|

## PSV Práce a dodávky PSV

### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

|    |            |                                                           |    |        |       |         |
|----|------------|-----------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 42 | 711132101  | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá na sucho | m2 | 32,000 | 3,260 | 104,320 |
| 43 | 6288000640 | Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S        | m2 | 38,400 | 1,980 | 76,030  |

**Celkom**

**81 140,910**

CS, s.r.o.  
 Strojárska 5487, 917 02 Trnava  
 IČO: 44101937, IČ DPH: SK202257595  
 č.ú. 2440132350/0200